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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 25 kwietnia 2017r. o godz. 12.00 

w ZSOiZ w Solcu Kujawskim 

 

 

  Posiedzenie w otworzyła pani Joanna Kin – Wiceprzewodnicząca Komisji  

Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu, która po otwarciu obrad stwierdziła quorum. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pani Grażyna Czepanko – Skarbnik  

Powiatu, z Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie dyr. Maria Strąk 

i pan Marcin Wojciechowski, a także pan Grzegorz Gaca – Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim.   

 

 Następnie Wiceprzewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany  

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowa-

niu jednomyślnie. 

 

  W dalszej części obrad, Radni zapoznali się z warunkami nauki i budynku     

ZSOiZ w Solcu Kujawskim, wykonaniem budżetu w roku 2016 planem na rok 2017 

oraz wykorzystaniem środków na dokształcanie zawodowe nauczycieli. Informację 

przedstawił dyr. Grzegorz Gaca, który udzielił również odpowiedzi na zapytania  

Radnych pana Adama Ryfy i pani Joanny Kin w sprawie planowanej termomoderniza-

cji w tym terminu przetargu i źródła finansowania, planowanych prac remontowych, 

wykorzystania lokali mieszkalnych, liczby zatrudnionych nauczycieli, ilości uczniów  

i oddziałów, a także dokształcania zawodowego nauczycieli. 

 

  Następnie Radni przystąpili do opiniowania materiałów na XXVII Sesję Rady 

Powiatu Bydgoskiego w dniu 27 kwietnia 2017r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji  

z działalności oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego  

na terenie powiatu bydgoskiego w 2016r., został przez Komisję jednogłośnie  

zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2016r. „Powia-

towego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa  

obywateli i porządku publicznego”, został przez Komisję jednogłośnie zaopinio-

wany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały sprawie zmiany uchwały Nr 186/XXIV/17 Rady Powiatu Bydgo-

skiego z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie  

i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia  

od usunięcia pojazdu obowiązujących w 2017r., został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nierucho-

mości położonych w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa Chełmińska i Ostromecko, 
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gmina Dąbrowa Chełmińska, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany  

pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nierucho-

mości położonych w obrębie ewidencyjnym Wtelno i Tryszczyn, gmina Korono-

wo, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6)  Projekt uchwały w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej kategorii drogi  

powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej, został przez Komisję  

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

7) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sicienko pomocy finansowej, został 

przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

8) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 9/II/14 Rady Powiatu Bydgoskie-

go, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie (z głosowania 

wyłączył się pan W. Porzych); 

9) Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na 2017r., został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  W punkcie „wolne wnioski i zapytania”, dyr. Grzegorz Gaca oraz dyr.  Maria 

Strąk, udzielili odpowiedzi na zapytanie pani Elżbiety Wysockiej w sprawie przygo-

towania Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim  

do nowego roku szkolnego. 

 

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Wiceprzewodnicząca  

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.46. 

 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


